
 

 

 ( نوبت دوم ) ی مناقصه عموم یآگه تمدید مهلت  

 1402 /001 شماره مناقصه : 

 پارس  و یشرکت دا مناقصه گزار :  1

 تاسیسات مکانیکی ساختمانی  اجرای اتیانجام عمل موضوع مناقصه: 2

 تضامین لازم برای شرکت در مناقصه:  3
صیادی و  بصورت چک  الیر 3،540،000،000سپرده شرکت در مناقصه برابر 

 پارس  و یدر وجه شرکت دایا ضمانتنامه بانکی  یا سفته 

 اسناد مناقصه: افت یمحل در 4
  -زن یتسی ساختمان-231  پلاک-سرافراز بعداز –  یمطهر  ابانیخ-تهران

 مناقصات. رخانه یطبقه سوم. دب

 مشخصات شرکت:  5

 14005914122ملی : شناسه 

بانک رفاه    IR870130100000000314743881شماره حساب : 

 کارگران  

6 
مدارک و    -ضمانتنامه  پاکات  لیمحل تحو

 :مت یق شنهادیپ

  -زن یتسی ساختمان-231  پلاک-سرافراز بعداز –  یمطهر  ابانیخ-تهران

 مناقصات. رخانه یطبقه سوم. دب

 جدول زمانی انجام مناقصه 

 1402/ 04/ 29 لغایت: 1402/ 04/ 25 از تاریخ:  اسناد مناقصه : عیتوز

 1402/ 04/ 29 لغایت: 1402/ 04/ 25 از تاریخ:  بازدید از محل انجام پروژه :

 1402/ 04/ 31 پایان وقت اداری مورخ:  :  مهلت ارسال مدارک

 1402/ 05/ 01 لغایت: 1402/ 05/ 01 از تاریخ:  زمان رسیدگی کمیته فنی : 

 01/05/1402 مورخ: 15:00 ساعت: بازگشایی پاکات : تاریخ 

 قصه خواهد بود. ابر عهده برنده من  ی آگه نه یهز •

 مدارک و تاییدیه ها و پیشنهاد قیمت بصورت تفکیکی ارسال شوند .  –  تضامین پاکات 

 شرایط عمومی شرکت در مناقصه : 

 دارا بودن سوابق و مدارک مرتبط با موضوع مناقصه .  (1

 . از سازمانهای زیربط مجوزها و تاییدیه های احراز صلاحیت  (2

اوراق شناسائی افراد کلیدی و سوابق ایشان و ..... )ممهور به تصویر کداقتصادی و   –شناسه ملی  –روزنامه رسمی و مدارک شغلی شامل اسناسنامه  (3

 .  مهر برابر اصل از مراجع قانونی(

 ایان قبلی . رضایت نامه سوابق و حسن شهرت از کارفرم (4

 دارا بودن توان مالی برای ارائه خدمات مرتبط با موضوع مناقصه .  (5


